АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «10» февраля  2020 года                                                                                     № 101
              г.Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Лянтор от 13.09.2019 № 854

	В целях уточнения состава организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвящённых празднованию 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов:
 	1. Внести изменение в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 13.09.2019 №854 «Об утверждении организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвящённых празднованию                                75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» (далее – постановление), изложив приложение 1 к постановлению в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
	3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города 									          С.А. Махиня

[bookmark: _GoBack]

 			 Приложение  к постановлению
                        Администрации городского
                        поселения Лянтор
                        от «10» февраля 2020 года № 101

Состав организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвящённых празднованию 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

- Председатель
организационного комитета 	- Глава города;

-  Сопредседатель
организационного комитета – заместитель Главы города;

- Заместитель председателя
организационного комитета – директор муниципального казённого учреждения
					«Лянторское управление по культуре, спорту
					и делам молодёжи»;
- Секретарь
организационного комитета – заведующий сектором по работе с молодёжью и
					общественными объединениями муниципального
					казённого учреждения «Лянторское управление
					по культуре, спорту и делам молодёжи»

Члены организационного комитета:

- заместитель Главы муниципального образования-начальник управления экономики;
- заместитель Главы муниципального образования-начальник управления городского хозяйства;
- заместитель начальника нефтегазодобывающего управления «Лянторнефть»;
- помощник Главы города;
- начальник управления по организации деятельности;
- председатель Совета депутатов городского поселения Лянтор;
- заместитель председателя Совета депутатов городского поселения Лянтор;
- начальник отдела по учёту военнообязанных;
- начальник службы по защите населения, охране и использованию городских лесов;
- главный специалист отдела экономического развития управления экономики;
- заведующий сектором по культуре муниципального казённого учреждения «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи»;
-  заведующий сектором по физической культуре и спорту муниципального казённого учреждения «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи»;
- директор муниципального учреждения «Лянторское хозяйственно-эксплуатационное управление»;
- директор муниципального учреждения культуры «Лянторский Дом культуры «Нефтяник»;
- директор муниципального учреждения культуры «Лянторский хантыйский этнографический музей»;
- директор муниципального учреждения культуры «Лянторская централизованная библиотечная система»;
- директор муниципального учреждения «Культурно-спортивный комплекс «Юбилейный»;
- директор муниципального учреждения «Центр физической культуры и спорта «Юность»;
- заведующий отделом информации и печати муниципального учреждения культуры «Лянторская централизованная библиотечная система»;
- начальник отдела полиции № 1 (дислокация г.Лянтор) ОМВД России по Сургутскому району;
- заместитель начальника 1 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре;
- главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Лянторская городская больница»;
- заведующий филиалом в г.Лянтор бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Сургутский районный комплексный центр социального обслуживания населения»;
- генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Автотранспортное предприятие Лянторское»;
- председатель городского общественного Совета;
- заместитель председателя городского общественного Совета;
- председатель молодёжного Совета при Главе города Лянтора;
- директор Лянторского нефтяного техникума (филиал) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Югорский государственный университет»;
- председатель Региональной общественной организации «Курултай (конгресс) башкир Ханты-Мансийского автономного округа-Югры»;
- председатель общественной организации ветеранов войны и труда, инвалидов и пенсионеров города Лянтора;
- председатель Региональной общественной организации Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Центр гражданского и патриотического воспитания молодёжи «ПЕРЕСВЕТ».
- директор муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Лянторская детская школа искусств № 1»;
- директор муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Лянторская детская школа искусств № 2»;

image1.emf

oleObject1.bin